АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                            д. Александровка                             проект

О внесении изменений в решение  Александровского
сельского Совета депутатов от 07.12.2005г. № 5-15
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
муниципального образования Александровский сельсовет
Нижнеингашского района»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 60,61 Устава Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в  Решение Александровского сельского Совета депутатов от 07.12.2005г № 5-15  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования Александровский сельсовет Нижнеингашского района» ( в ред. от 18.05.2006, от 28.06.2010, от 04.10.2011, от 30.10.2013, от 18.03.2015, от  24.05.2016, от 25.03.2022, от 30.08.2022) следующие изменения:
1.1. пункт 2 статьи 21 Положения исключить;
1.2. в пункте 1 статьи 27  Положения слова «бюджетном прогнозе на долгосрочный период» исключить;
1.3. подпункт г) пункта 2 статьи 31 Положения исключить.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Александровские вести».

Глава сельсовета                                                          Н.Н. Былин